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1. Autoriteti shites: DEGA E DOGANËS DURRËS 

(adresa, nr. tel) PORT DURRËS, TEL. 0682025431 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 06.08.2025 ora 12:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: HAPUR 

 

4. Objekti i Shitjes: : pllaka mermeri 60x30 spesor 2cm me KN *69072100* me sasi 22 paleta 

2200cope 396 m2 dhe artikullin pllaka mermeri 60x30 spesor 1.5cm me KN *69072100* me 

sasi 22 paleta 2816 cope 506.88 m2 

5. Vlera: me vlerë totale 638 423(gjashtëqindetridhjetëetetëmijë e katërqindenjëzetetre) lek 

(përfshirë detyrimet në import, taksë dhe tvsh) 

 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Dega e Doganës Durrës, Port Durrës 

 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 30.06.2025 ora 12:00 

 

8. Arsyet e anullimit: Mungesa e konkurencës si rezultat i mosparaqitjes të asnjë oferte deri në 

afatin e fundit të pranimit të ofertave, mbështetur në Ligjin nr. 9874 datë 14.02.2008 “Për 

Ankandin Publik” (indryshuar), në kreu VI “Kushte të përgjithshme për zbatim” pika 6, germa 

“a”, “Mungesa e konkurences” të VKM Nr.1719 datë 17.12.2008 “Për Miratimin e Rregullave 

të Ankandit Publik” (I ndryshuar),  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PUKË 
NJOFTIM ANULLIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Puke, Sheshi Gjergj Kastriot Skenderbeu,  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 05.08.2025, ora 12.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitjen e aksioneve të klubit të futbollit ”FK TËRBUNI”sha  me Nipt 

l19704301F në masen 100%    ” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Për Shitjen e Aksioneve të Klubit të Futbollit ”Fk 

Tërbuni”Sha  me Nipt L19704301F Në Masen 100%    ” 

 

6. Vlera fillestare 5,200,000 (pese milion e dyqindemije) leke pa tvsh  
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7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:): Bashkia Puke, Salla e keshillit Kati i pare 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 05.08.2025, ora 12.00 

 

9. Numri i buletinit :Buletini nr.36 Date14.07.2025 

 

10. Arsyja e anullimit : Mungesa e konkurrencës si rezultat i mos paraqitjes të asnje ofertë deri në 

afatit e fundit të pranimit të  ofertave, mbështetur në Ligjin nr.9874 datë 14.02.2008, Për 

Ankandin publik I ndryshuar, në Kreun VI “Kushte të përgjithshme për zbatim”, pika 6, germa 

a), “Mungesa e konkurrencës” të VKM Nr.1719 datë 17.12.2008 “Për miratimin e Rregullave 

të Ankandit Publik”, i ndryshuar. 

 

 

 

                                    

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT) 

NJOFTIM ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti shitës: Instituti i Statistikave (INSTAT), me adresë: Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia 

Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë, Tel/Fax: +355 42 233 356 /42 222 411 / 42 233 358; email: 

info@instat.gov.al, www.instat.gov.al. (adresa, nr. tel) 

 

1. Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

2. Objekti i Shitjes:  Letër 

 

3.  Sasia:  16800 (gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind) kg 

 

4. Vlera fillestare e ankandit:  72.774 (shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë, 

pa tvsh 

 

5.  Arsyet e Anulimit:  Nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatëshme. 

 

Data e publikimit të këtij njoftimi: 18.08.2025 
 

 

 

 

 

 

 


